исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 15 »  ноября  2019 года
	                                        Дело № 757/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании дело по иску Абилдаева Эрнеста Ермековича (г.Тирасполь, ул. Каховская, д.4 «А», кв. 75) к обществу с ограниченной ответственностью «Эксперсстранс» (г. Тирасполь, ул. Профсоюзов, 47) о признании решения общего собрания участников общества, оформленного протоколом б/н от 11 декабря 2018 года, недействительным
с участием в деле, в качестве третьих лиц, не заявляющих самостоятельных требований на предмет спора на стороне ответчика – Леонтьевой И.О. (г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 52, кв. 28), Леонтьева  А.С. (г. Тирасполь, ул. Достоевского, 35),

при участии в судебном заседании представителя истца по доверенности Кириченко О.В., представителя ответчика по доверенности Нягу А.Н.,

установил: Абилдаев Эрнест Ермекович обратился в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Эксперсстранс» о признании недействительным решения общего собрания участников общества, оформленного протоколом ОСУ б/н от 11 декабря 2018 года.

В ходе судебного заседания в суд поступило ходатайство третьего лица – Леонтьевой И.О., об отложении рассмотрения дела, мотивированное отсутствием возможности явки в судебное заседание и тем, что исковое заявление не получено.

Рассмотрев ходатайство, выслушав мнение представителей сторон, суд, в целях обеспечения процессуальных прав, гарантированных ст.25 АПК ПМР лицам, участвующим в деле, находит ходатайство подлежащим удовлетворению.

Руководствуясь статьями 25, 107, 109, 128 АПК ПМР, суд
определил:
Ходатайство Леонтьеву И.О. удовлетворить.
Отложить рассмотрение дела на 29 ноября 2019 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д